[bookmark: _GoBack]
Заведующему МБДОУ №34 «Берёзка»
                                                                  О.Н.Одинаева
от________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 	Прошу Вас оказывать моему ребенку ____________________________________________________
                                                                                                 (Ф.И. воспитанника)

Дополнительную услугу ________________________________________________________________

в рамках реализации программы   дополнительного образования МБДОУ и добровольно отказываюсь от получения услуг по присмотру и уходу за ребенком на время проведения данной услуги. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с Правилами внутреннего распорядка для воспитанников ознакомлен(а), претензий не имею.

«____» ________________20___г.                                       __________/________________________
                        дата                                                                                                      подпись                  расшифровка

Даю согласие на использование и обработку персональных данных в соответствии с ФЗ от
27.07.2006 № 152-фз «О персональных данных»                         ______________/__________________
                                                                                                                                                                                                (подпись, расшифровка подписи)